



# Prime & Store Cattle 11 October 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Kaiweka Farms Ltd	3	Prime Steers	PWA	CM	487	\$1,412.30	\$2.90
501	K Gardiner	1	Prime Steers	PWA	CM	525	\$1,491.00	\$2.84
502	Te Awa Cows	1	Prime Steers	PWA	C7	535	\$1,562.20	\$2.92
503	Te Awa Cows	1	Prime Steers	PWA	C7	560	\$1,612.80	\$2.88
504	Te Awa Cows	1	Prime Steers	PWA	C7	490	\$1,362.20	\$2.78
507	SH Harris	5	Prime Steers	HRL	C10	571	\$1,644.48	\$2.88
508	SH Harris	7	Prime Steers	HRL	C10	531	\$1,539.90	\$2.90
509	Cameron Contracting	6	Prime Steers	HRL	CM	602	\$1,733.76	\$2.88
510	Cameron Contracting	6	Prime Steers	HRL	CM	584	\$1,670.24	\$2.86
511	Cameron Contracting	3	Prime Steers	HRL	CM	560	\$1,590.40	\$2.84
512	Cameron Contracting	6	Prime Steers	HRL	CM	591	\$1,666.62	\$2.82
513	Cameron Contracting	3	Prime Steers	HRL	CM	630	\$1,701.00	\$2.70
514	Morchard P/Ship	4	Prime Steers	HRL	CM	564	\$1,579.20	\$2.80
530	Equine Breeding Services	5	Prime Steers	HRL	CM	545	\$1,542.35	\$2.83
531	SH Harris	1	Prime Steer (Red)	HRL	C10	530	\$1,484.00	\$2.80
531a	SH Harris	1	Prime Steer (Fri)	HRL	C10	505	\$1,313.00	\$2.60
532	AR Edwards	1	Prime Steer	HRL	CM	460	\$1,196.00	\$2.60
533	Taverner & Keil	4	Prime Steers	HRL	CM	523	\$1,359.80	\$2.60
534	Taverner & Keil	6	Prime Steers	HRL	CM	464	\$1,206.40	\$2.60
535	Morchard P/Ship	1	Prime Steer	HRL	CM	435	\$1,109.25	\$2.55
536	Kowhai Farmlands	1	Prime Steer	HRL	C4	495	\$1,366.20	\$2.76
537	Bovine Breeding	1	Prime Steer (Fri)	HRL	C10	480	\$1,324.80	\$2.76
537a	Bovine Breeding	1	Prime Steer (Her/Fri x)	HRL	C10	460	\$1,242.00	\$2.70
538	P & A Freeman	2	Prime Steers	NZF	CM	443	\$1,196.10	\$2.70
540	K Gardiner	2	Prime Heifers	PWA	CM	473	\$1,229.80	\$2.60
541	Te Awa Cows	1	Prime Heifer	PWA	C7	570	\$1,482.00	\$2.60
542	Te Awa Cows	1	Prime Heifer	PWA	C7	370	\$629.00	\$1.70
543	Bovine Breeding	2	Prime Heifers	HRL	C10	455	\$1,137.50	\$2.50
544	Kowhai Farmlands	2	Prime Heifers	HRL	C4	443	\$1,169.52	\$2.64
545	Cameron Contracting	2	Prime Heifers	HRL	CM	618	\$1,767.48	\$2.86
546	BJ & RE Patchett	2	Prime Heifers	HRL	C10	610	\$1,787.30	\$2.93
547	Hokey Pokey	1	Prime Heifer	HRL	CM	480	\$1,200.00	\$2.50
548	AR Edwards	2	Prime Heifers	HRL	CM	353	\$642.46	\$1.82
549	J Croft	2	Prime Heifers	HRL	CM	450	\$1,080.00	\$2.40
550	Dyfed Farming Ltd	4	Prime Heifers	HRL	C8	399	\$646.38	\$1.62
554	Kaiweka Farms Ltd	1	Prime Heifer	PWA	CM	650	\$1,267.50	\$1.95
555	B Milburn	1	Prime Cow	PWA	C3	450	\$765.00	\$1.70
556	B Milburn	1	Prime Cow	PWA	C3	305	\$320.25	\$1.05
557	R & K Hussey	1	Prime Cow	PWA	CM	510	\$846.60	\$1.66

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
558	Dyfed Farming Ltd	4	Prime Cows	HRL	C8	531	\$876.15	\$1.65
559	Valette Pastures	8	Prime Cows	HRL	C6	563	\$1,024.66	\$1.82
574	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime Heifer	HRL	C5	510	\$1,173.00	\$2.30
575	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Cows	HRL	C5	599	\$1,072.21	\$1.79
576	Pannetts Dairy (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	568	\$1,016.72	\$1.79
578	Low Dairy (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C10	458	\$1,053.40	\$2.30
579	Low Dairy (MC)	4	Prime Cows	HRL	C10	580	\$1,044.00	\$1.80
580	Kolmar Dairy (MC)	8	Prime Cows	HRL	C5	689	\$1,253.98	\$1.82
581	Kolmar Dairy (MC)	8	Prime Cows	HRL	C5	648	\$1,166.40	\$1.80
582	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	568	\$1,011.04	\$1.78
585	A & D Rowe	1	Prime Rig	HRL	C10	630	\$1,751.40	\$2.78
586	A & D Rowe	2	Prime Bulls	HRL	C10	395	\$829.50	\$2.10
587	J Topless	1	Prime Bull	HRL	C10	350	\$497.00	\$1.42
588	Rambo Trust	1	Prime Bull	PWA	CM	520	\$1,258.40	\$2.42
	<b>STORES</b>							
590	Miller Holdings	5	2yr Ang/Fri x Steers	HRL	C10	508	\$1,380.00	\$ 2.72
591/592	Miller Holdings	17	2yr Ang/Fri x Steers	HRL	C10	434	\$1,220.00	\$ 2.81
593/594	Miller Holdings	15	2yr Ang/Fri x Steers	HRL	C10	383	\$1,120.00	\$ 2.92
595/596	Miller Holdings	18	2yr Fri Steers	HRL	C10	433	\$1,110.00	\$ 2.56
597	Miller Holdings	12	2yr Fri Steers	HRL	C10	390	\$990.00	\$ 2.54
598	Miller Holdings	5	2yr Fri M/Sex (3S/2H)	HRL	C10	405	\$910.00	\$ 2.25
599	Miller Holdings	8	2yr Ang/Fri x Heifers	HRL	C10	429	\$1,110.00	\$ 2.59
600	Miller Holdings	13	2yr Ang/Fri x Heifers	HRL	C10	378	\$1,040.00	\$ 2.75
601	Miller Holdings	8	2yr Ang/Fri x Heifers	HRL	C10	334	\$835.00	\$ 2.50
602	Kaiweka Farms Ltd	3	R2 Steers	PWA	CM	453	\$1,280.00	\$ 2.83
603	Kowhai Farmlands	4	R2 Her/Fri x Steers	HRL	C4	416	\$1,110.00	\$ 2.67
604	P & A Freeman	5	R2 Ang/Fri Steers	NZF	CM	404	\$1,130.00	\$ 2.80
517	R Jones	8	R1 Freisian Steers	PWA	CM	266	\$560.00	\$ 2.11
518	R Jones	5	R1 Freisian Steers	PWA	CM	242	\$460.00	\$ 1.90
519	Waterton Trust	10	Yrlg Friesian Steers	HRL	CM	364	\$830.00	\$ 2.28
522	RA & L Stewart	3	Yrlg Fri x Steers	HRL	C10	250	\$460.00	\$ 1.84
523	S Henry	14	Yrlg Fri Steers	HRL	CM	214	\$430.00	\$ 2.01
525	R Jones	6	R1 Fri Heifers	PWA	CM	263	\$470.00	\$ 1.79
526	R James	4	R1 Fri Heifers	PWA	PWA	233	\$420.00	\$ 1.80
528	Te Pahau Dairy	4	Yrlg Fri/Jer x Heifers	HRL	C10	254	\$200.00	\$ 0.79
529	Stu Cartwright	6	Yrlg Beef x M/Sex (3S/3H)	HRL	CM	206	\$320.00	\$ 1.55
560	PR & RF Mossman	14	Yrlg Fri/Jer x Heifers	HRL	C9	228	\$300.00	\$ 1.32
561	Tomic Farming	5	Yrlg Her/Fri Bulls & Rigs	HRL	CM	377	\$920.00	\$ 2.44
562	JB Hislop	6	Yrlg x Bred Bulls	PWA	CM	237	\$470.00	\$ 1.98
564	Low Dairy (MC)	1	Angus Rig	HRL	C10	330	\$600.00	\$ 1.82
565	A Wright Trust	1	Yrlg Fri Heifer	HRL	C2	360	\$620.00	\$ 1.72
566	R Jones	1	Yrlg Jersey Bull	PWA	CM	265	\$520.00	\$ 1.96

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
566a	R Jones	1	R1 Steer	PWA	CM	205	\$350.00	\$ 1.71
567	R & K Hussey	6	R1 Fri Bulls	PWA	CM	199	\$0.00	\$ -
568	M Hight	2	Yrlg Ang x Heifers	HRL	CM	283	\$775.00	\$ 2.74
569	AR Edwards	1	Yrlg Fri Heifer	HRL	CM	310	\$400.00	\$ 1.29
570	Tomic Farming	3	Yrlg Her/Fri & Fri Bulls	HRL	CM	222	\$420.00	\$ 1.89
571	S Henry	1	Yrlg Fri Rig	HRL	CM	240	\$300.00	\$ 1.25
572	JB Hislop	2	Yrlg x Bred Bulls	PWA	CM	225	\$450.00	\$ 2.00
573	JB Hislop	1	Yrlg x Bred Bulls	PWA	CM	175	\$200.00	\$ 1.14

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.